
IroD|,l, P.d slilinnti Ňtloťo.Iik

pos hlýol1ll Cl s oL i Li h, i. h s luk h

Výroční zpráva o poskytování infořmací podle ákona č. í06/1999 sb,, o
svobodném přístupu k informacim, ve znění pozdějších předpisů, za řok 20'l5

Vsouladu s ustanovenim § í8 zákona č, 106/í999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat
zákonem slanovené údaje, přédkládá:

příspěvková organizace Středočeského kraje,
Domov Pod skalami Kuíovodice, poskytovatél sociálních služeb
lÓo: 00874655

otšina 1. Mnichovo Hradiště
294 11

tuto 'Výročnl zpráVu za rok 2015",

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace Vyřízeny bézprostředně s
žadatelem ústní foímou. nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek.
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § í3 odst- 3 zákona č. 106/1999 sb, v platném zněnl
součástiVyročni zpévy o poskytnutl informací

í,re: 26.2.2016

nórr.! - i Ťil i:í-a.,;

ao.kyi.Y!t.1.o,1nnichaj:::-- , -,,--,
;;;-í,,"]l!11 o|šl,B čl

P, ]ii,'r#in" ,",, ."n,, '',

a) počet pisemně podaných žádosti o informace Jedná (KÚsK. odbol §ociálních !ěci)

počet Vydaných íozhodnuti o odmitnUti žádosti nebyly

b) počet podaných odvoláni proti rozhodnutío odmítnutí žádosti nebyly

c) opi§ pod§tatných částí každého rozsudku §oudu, ve Věci
přezkoumání ákonnosti íozhodnutí o odmítnuií žádosti o
poskytnutí informace

nebyly

přehled všech výdajů, Vynaložených v souvislosti sé soudnimi
řízeními o práVech a povinnostech podle tohoto ?ákona
včÉtně nákladŮ na §vé vlastni zaměstnance a náklády na
práVnižastoupéní:

nenastaly

d) Výčét poskytnuÝch Výhradnich licénci a odůvodněnl
nezbytnosti poskytnuti Výhradnl licence

nebyly

e) počet stlžností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodil
jejich podánía st.učný popis způsobu jejich Vyřizení

nebyly

D další informace vztahujici se k uplatňovánIzákona W\ťw kurovodice,cz

v kurovodicích


